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RABSÁGOT SZÜLŐ SZABADSÁG

Nagyszerű megemlékezést tartottunk 
Szolnokon, Trianon napján. Hívtuk 
a sajtót, de nem jöttek. Pedig új 
gondolatokat mondtunk. Olyanokat, 
amelyeket ma, Magyarországon rajtunk 
kívül senki sem mond. És ennek 
ellenére egyetlen újságírót sem küldtek 
a szerkesztőségeik.

Persze negyedszázad elteltével illik 
tudni, hogy kapitalizmus van. A tőkéé 
a hatalom, övé a pénz, és a sajtó is. Nem 
vagyunk naivak, tudjuk. Legfeljebb 
elcsodálkozunk. Mit is vetnek folyton-
folyvást a szocializmus szemére? Azt, 
hogy az emberek nem voltak szabadok, 
nem volt szabad sajtó sem. Nem lehetett 
akármit leírni, kinyomtatni. Mit ígértek 
a rendszerváltók 1989 elött? Hatalomra 
jutunk, és szabaddá tesszük a sajtót! 

Divat volt Kossuth Lajost idézni: 
„Vegyenek el mindent, csak szabad 
sajtót adjanak, s nemzetem szabadsága, 
boldogsága fölött kétségbe nem esem; vagy 
nyomtatási szabadság, vagy a szabadság 
elnyomása. Ut közép itt nincs!”

Nos, hol a megígért sajtószabadság? 
Vagy megváltozott minden? Igen, 
megváltozott minden. A polgári 
értelmiség a szocializmus éveiben 
mindenki számára követelte a sajtó 
szabadságát. De 1989-90 után egy 
csapásra minden megváltozik. A sajtó 
szabadsága már csak a hatalom új 
birtokosaira vonatkozik. A hatalom 
pedig a tőkésosztály kezébe kerül, 
létrejön a kapitalizmus. A tőkés rend 
elkezdi önmagát védeni. Önmagát védeni 

mindennel szemben, ami támadja vagy 
akárcsak megkérdőjelezi hatalmát.

A 21. századi tőkés már okos, tanult 
a múltból. Nem kell cenzúra, nem 
kellenek tiltások, mint egykor.  Elég, 
ha egész egyszerűen elhallgatjuk az 
ellenséget, az osztályellenséget. Mondjon 
bármit is a Munkáspárt, nem beszélünk 
róla, nem mutatjuk a televízióban! – 
mondják a tőkés média irányítói. Akit 
nem látnak a televízióban, az nincs is! 
Egyszerű, mint a pofon.

De, hogy ne érje szó a ház elejét, 
néha engedni kell a Munkáspártot is. 
Hadd beszéljenek május elsején! Adjunk 
valamit a Kádár-ünnepségről! Ne sokat, 
mert az megárt, de eleget ahhoz, hogy 
rájuk fogjuk: ők még mindig a múltban 
élnek. 

Írjunk róluk rosszat! Írjuk meg, hogy 
a belarusz Lukasenkóval barátkoznak, 
meg a kommunista Kínával! Illetve 
az nem jó, mert már a fő tőkés Csányi is 
elment Belaruszba, Orbán pedig naponta 
parolázik a kínaiakkal. Írjuk meg, hogy 
Thürmer Kubában volt. De az sem nyerő, 
hiszen már Obama is elment, a pápáról 
nem is beszélve.

Egy a lényeg! Ne engedjük őket 
megszólalni a mi pályánkon. Ne engedjük 
őket a menekültügyről beszélni, pedig 
ugyanazt mondják, mint a kormány! Ne 
engedjük őket bírálni a rezsicsökkentést, 
a CSOK-ot, mert azok a mi szent 
teheneink! Engedjük néha, hogy szidják 
a szocikat, de azokat meg már lassan nem 
érdemes szidni, mert lassan nem lesznek.

 A tőkések „sajtószabadsága” rabságot 
szült mindazoknak, akiknek nem tetszik 

a kapitalizmus. De nem csak nekik! 
Újságírók ezrei, a magyar értelmiség 
színe-java gondolta negyedszázada, hogy 
a rendszerváltás szellemi Kánaánt szül. 
Arról írunk majd, arról csinálunk majd 
fi lmet, tv-riportot, amiről csak akarunk. 
De vajon ez-e a valóság?

Az újságíró ma a gazdájától függ. 
S szinte mindegy, hogy a gazda a kormány, 
egy külföldi cég vagy magyar vállalkozó. 
Az újságíró idejével, munkájával, és 
ami rosszabb, gondolataival a gazda 
rendelkezik. Nos, szabadság vagy rabság?

A sajtószabadságról persze nem 
csak mi beszélünk. Ezt követelik 
a liberálisok is. De ég és föld a különbség. 
Nekik nem az fáj, hogy mi, a dolgozó 
emberek képviselői nem jutunk szóhoz. 
Nekik az fáj, hogy az állami média nem 
az övéké, nem ők nyúlják le 
a közpénzeket.  Szavakban ők is 
szabadságot és szabad sajtót követelnek, 
de ez ne tévesszen meg bennünket!  
Az nem a mi sajtószabadságunk.

A kapitalizmusban is van reform, 
és bizony nem ártana, ha a tőke urai 
megértenék, hogy senkinek sem jó, ha 
minden médiaeszköz egy kézben van, 
s mindenütt ugyanazt halljuk. Nekünk, 
nézőknek, hallgatóknak, olvasóknak 
dögunalmas. A hatalom birtokosainak 
meg veszélyes. Nem ártana Kossuth 
szavait minden kormányzati ember 
laptopjára ráírni: „Nincs veszedelmesebb 
dolog, mint a kormányt s annak tagjait 
oly magas régióba helyheztetni, hogy oda 
a nép szabad szava fel ne juthasson.” 

A tőkés rendszer sajtószabadsága 
a pénz szabadsága. Azé a média, akié 
a hatalom, azé a hatalom, akié a pénz. 
Szabadság annak jár, akinek pénze van. 
A sajtó igazi szabadságát a közösségi 
társadalom hozza el. Az a társadalom, 
amely nem a pénzről, hanem az em-
berről szól. Ahol a média a dolgozó 
emberekkel foglalkozik, a dolgozó 
emberekért, a többségért van. A tőkés 
társadalom sajtószabadsága rabságot 
szül, a közösségi társadalomé jogot, 
szabadságot, kiteljesülést fog teremteni.
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EGY HÉT A MUNKÁSPÁRT ÉLETÉBŐL
MÁJUS 30. - JÚNIUS 1.

A Munkáspárt Baranya megyei szervezetének tagjai kitelepülést 
és szórólapozást végeztek a megye területén, Kölked, Sátorhely, 
Udvar, Nagynyárád, Lánycsók, Bóly településeken.
Horváth József megyei elnökkel együtt ott volt Máthé Miklós 
és Kós Zoltán is.

JÚNIUS 1.

Összevont tagértekezletet tartott a budapesti szervezet. Kajli 
Béla, az Elnökség tagja, budapesti elnök elmondta: Budapest 
minden választókerületében jelölteket akarunk állítani. 
A munka folyik, de gyorsítanunk kell, fel kell tárni a tartalékokat.

JÚNIUS 3.

A Munkáspárt Ózdi Szervezete is képviseltette magát a VIII. 
Ózdi Ipari Örökségvédelmi Konferencián. A helyileg átlagon 
felüli jelentőségűnek számító eseményen Kónya Béla, a KB 
tagja és Török Sándor városi elnök vett részt. 

JÚNIUS 3.

A Munkáspárt Pest megyei szervezete Nagy Sándor megyei 
elnök és Pálmai Ferenc KB-tag vezetésével Érden szervezett 
kitelepülést.

JÚNIUS 5.

Dunaújvárosban időközi önkormányzati választásra került sor. 
A Munkáspárt színeiben Balogh Péter indult. A Zala megyei 
Zebecke községben időközi polgármesterválasztás volt, ahol 
Kerezsi László képviselte a Munkáspártot. Jelöltjeink nem 
kaptak szavazatot. Ugyanakkor növelték a párt ismertségét 
a területen. Köszönet a munkájukért.
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A MAGYAR NEMZET PROBLÉ
TRIANONRA EMLÉKEZ

Trianonra emlékezni minden magyar ember 
kötelessége. A nemzet fájdalmát továbbadni 
gyermekeinek minden magyar apa és magyar 
anya kötelessége. Tenni és küzdeni Trianon 
következményeinek felszámolásáért minden 
tisztességes magyar politikus kötelessége – 
jelentette ki Thürmer Gyula a Munkáspárt 
trianoni megemlékezésén, Szolnokon.  

Az ünnepséget a Munkáspárt Jász-
Nagykun-Szolnok megyei szervezete 
rendezte meg. A munka oroszlánrészét 
ezúttal a helyi fi atalok, Filemon Kristóf, a 
KB tagja és Farkas Péter, a megyei elnökség 
tagja végezték. A rendezvényen a párt elnöke 
mellett megjelentek és koszorút helyeztek el 
a párt alelnökei, Bencsik Mihály és Karacs 
Lajosné.

TRIANON NAPJAINK 
PROBLÉMÁJA IS

Thürmer Gyula beszédében emlékeztett 
arra, hogy június 4-e gyásznap 
a magyar nép életében. Trianon nem 
egyszerűen történelmi kérdés, hanem 
napjaink problémája is. Az igazságtalan 
békeszerződés következtében napjainkban 
is több mint 2 millió honfi társunk él 
idegenben. Trianon nem csak egy szomorú 
történelmi esemény, hanem 2 millió ember mindennapjait érintő 
probléma.

A Munkáspárt megemlékezett az első világháború 
kitörésének 100. évfordulójáról. Számos városban és faluban 
virágot helyeztünk el a hősi emlékműveknél. Igen, a magyar 
katonák hősök voltak. Tisztességgel, becsülettel küzdöttek. 

Nem ők tehettek arról, hogy vezetőik értelmetlen háborúba 
küldték őket. Az első világháború Európa tőkés hatalmainak 
küzdelme volt a piacok, az energiaforrások, az ipari központok, 
vagyis Európa újrafelosztásáért.

A háborút az Osztrák-Magyar Monarchia elvesztette. 
A győztesek, a francia, az angol tőke szabadrablást hirdetettek. 
Magyarország meggyalázása nem 1920-ban kezdődött, hanem 
1919-ben. A nyugati hatalmak megengedték Romániának, hogy 
bevonuljon Budapestre és vigyen mindent, amit csak vinni 
tud. A királyi román hadsereget nem kellett kétszer biztatni. 
Nagyobb szégyen nem érhette a magyarságot.

CSAK A TANÁCSKÖZTÁRSASÁG, 
A VÖRÖS HADSEREG VÉDTE A MAGYAR NÉPET

A magyar uralkodó osztály 1914-ben háborúba taszította 
a magyar népet. 1919-ben a magyar uralkodó osztály 

nem védte meg a magyar népet sem a románokkal, sem 
a csehekkel szemben. Horthy Nemzeti Hadsereget szervezett, 
de nem a külső ellenség ellen, hanem a munkások és parasztok 
hatalma ellen. 

A magyar népet csak a Vörös Hadsereg, csak 
a Tanácsköztársaság védte az ellenséggel szemben. Stromfeld 
Aurél és a magyar Vörös Hadsereg katonái hősök voltak. 
A magyar haza területi integritásáért küzdöttek, a hazát, 
a nemzetet szolgálták. Nem engedjük emléküket meggyalázni. 
Az első világháború áldozatai és hősei mellett ők is érdemelnek 
emlékművet, nekik is kijár a nemzet tisztelete és megbecsülése 
– hangsúlyozta Thürmer Gyula.

HORTHY IGENT MONDOTT HITLERNEK, NEMET 
MONDOTT SZTÁLINNAK

A kérdés nem az, hogy emlékezünk-e Trianonra. A kérdés 
az, hogy mi teszünk ellene. A közhiedelemmel ellentétben, nem 
az a probléma, hogy elcsatolták a Magyar Királyság nemzetiségek 
által lakott területeit, hanem az, hogy a nemzetiségek által lakott 
területeken túl, színmagyar területeket is elcsatoltak.

Horthy Miklós, akinek ma szellemi mauzóleumát egyre 
határozottabban építik, rossz döntéseket hozott Trianon ügyében.  
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ÉMÁJÁT MEG LEHET OLDANI
ZETT A MUNKÁSPÁRT

MUNKÁSPÁRT

Horthy igent mondott Hitlernek. Németországtól várta Trianon 
revízióját. Hitler visszaadta az elcsatolt ország egy részét, 
de ennek ára volt. Horthy az orosz fronton elesett magyar 
katonákkal fi zetett a németeknek.

Horthy nemet mondott Sztálinnak. Pedig a Szovjetunió 
világossá tette: nincs területi követelése Magyarországgal 
szemben. Ha a magyar kormány nem lép be a háborúba, 
Magyarország visszakaphatja a Trianonban elvett területeket. 

1947-ben a párizsi békében a románok jártak jól, aki időben 
kiugrottak a háborúból. A magyar tőkésosztály rossz döntései 
miatt Trianon felülvizsgálata évtizedekig lekerült a napirendről.

A MAGYAR URALKODÓ OSZTÁLY TEHETETLEN

1990 után új változások indultak a világban, melyek felülírták 
1945 következményeit - utalt rá Thürmer Gyula. Immáron 
nem volt igaz, hogy a második világháború utáni határok 
sérthetetlenek, hiszen átrajzolták őket. Az EU határait kitolták 
Ukrajnáig és Szerbiáig. A Balkánon európai háború folyt 
a magyar tőkésosztály részvételével. 

Számtalan lehetőség lett volna kierőszakolni Trianon 
felülvizsgálatát. A magyar uralkodó osztályok nem tették meg. 

Mi, a Munkáspárt elítéljük a magyar uralkodó osztály 
látszathazafi ságát, történelmi tehetetlenségét.

Elítéljük, hogy a magyar kormányok úgy szavazták meg 
Románia felvételét az EU-ba, hogy semmit sem tettek Trianon 
ellen. Ukrajna, Szerbia feltétel nélküli felvétele az EU-ba 
elvágná az utat Trianon következményeinek felszámolása előtt.

Elítéljük az olyan követeléseket, amelyek az „ezeréves 
határok” visszaállítására vonatkoznak. Elítéljük az olyan 
lépéseket, amelyek azt a látszatot keltik, mintha Erdély vagy 
a Vajdaság Magyarország része lenne.

A történelmi tévedések és bűnök felszámolásához időre és 
türelemre van szükség. A kínai nép soha sem mondott le arról, 
hogy egy országban tudja a szétszakított nemzetet. Hongkong és 
Makaó visszakerült Kínához, és idő kérdése Tajvan visszatérése.

Oroszország 2014-ben visszacsatolta az orosz többségű Krím-
félszigetet. Legújabb kori példát mutatott a határok etnikai 
alapú átrendezhetőségére.

A MAGYAR NEMZET PROBLÉMÁJÁT MEG LEHET 
OLDANI

Meggyőződésünk, hogy a magyar nemzet problémáját 
történelmi távlatokban meg lehet oldani. Létrejöhetnek 
olyan körülmények, amelyek lehetővé teszik az igazságos, 
etnikai határok megteremtését a Kárpát-medencében. Azon 
kell dolgozni, hogy a nemzetiségi ellentétek elsimuljanak, 
és a térség népei végre megbékéljenek egymással.

Támogatunk mindent, ami közelít a történelmi célhoz. 
Támogatjuk a külföldön élő magyar nemzeti közösségek 
önrendelkezési jogát! Székelyföldnek joga van az autonómiához. 
A kárpátaljai magyarságnak joga van autonómiához.

Nem támogatunk semmit, ami távolít a történelmi 
céltól. Nem támogatunk olyan nagyhatalmi döntéseket, 
amelyekkel nemzetek ősi földjét veszik el. Magyarország ne 
támogassa Koszovó végleges elszakítását! Koszovó Szerbia 
elidegeníthetetlen része.

Nem támogatjuk az EU migránspolitikáját. Az EU 
a valóságos nemzeti problémák megoldása helyett új problémákat 
hoz létre, elvonja Európa népeinek és nemzeteinek energiáját.

Nem támogatjuk a NATO háborús készülődését. A háborús 
programok, a katonai konfl iktusok háttérbe szorítják a mi 
nemzeti érdekeinket, és csak a nagyok érdekei érvényesülhetnek. 
– fejezte be beszédét a Munkáspárt elnöke.
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HAGYOMÁNYT TEREMTENEK A SZOLNOKI FIATALOK
A Jász-Nagykun-Szolnok megyei fi atalok Cegléden, 
a Tanácsköztársasági emlékműnél is tartottak megemlékezést 
június 4-én. A ceglédi vasútállomással szemben álló szobor 
Konyorcsik János alkotása, és csodák csodájára ma is áll. Filemon 
Kristóf, a KB tagja mondott bevezetőt, majd Farkas Norman 
szavalta el egy ismeretlen költő versét a Tanácsköztársaságról. 
Az ünnepségen megjelent a párt országos és megyei elnöke is.

TRIANON NEM A TANÁCSKÖZTÁRSASÁGÉRT 
VOLT BÜNTETÉS

Farkas Péter, a megyei elnökség tagja beszédében elmondta, 
hogy a Munkáspárt harmadik éve emlékezik meg a trianoni 
békediktátumról. Reméljük, ez a mai Cegléden is hagyományt 
teremt, már csak azért is, mert Szamuely Tibor 1919. májusában 
Cegléden is toborzott vöröskatonákat a Szolnokra bevonuló 
román csapatok és az őket oly nagy örömmel fogadó fehér 
gazemberek kiverésére, akiket ma a vörösterror és a sosem volt 
kommunizmus áldozataiként szokás emlegetni. Kik voltak ezek 
az ellenséggel összekacsintgatók? Közönséges árulók, akik 
a Magyar Vörös Hadsereg magyar katonái helyett szívesebben 
látták Cegléd utcáin is a francia hadsereg afrikai gyarmatokról 
verbuvált néger katonáit és az általuk állítólag annyira gyűlölt 
Román Királyság tisztjeit.

A történelmet nem lehet megváltoztatni. Trianon nem 
a Tanácsköztársaságért volt büntetés. A románoknak már 1916-
ban a Tisza volt határfolyónak ígérve. Hol volt még akkor Kun 
Béla, Szamuely Tibor? A frontokon vagy fogságban, ahova 
Károlyi, Horthy és a többi hazaáruló küldte őket.

A 133 nap alatt, amíg a dolgozók érdeke volt képviselve 
a Magyar Tanácsköztársaságban, az a "nép- és nemzetellenes" 

vörös hatalom minden követ megmozgatott, hogy erővel 
visszaszerezze és megtartsa  a háború előtti Magyarország 
területeit az alatt a négy hónap alatt, amíg Horthy Miklós 
vidáman konyakozgatott a francia tisztekkel.

Utoljára nekik és a zseniális Stromfeld Aurélnak volt 
köszönhető, hogy önerőből foglaltunk vissza területet, amíg 
a későbbi urak a Magyar Vörös Hadsereg off enzívájának terveit 
átjátszották a románoknak. 

A vízcsapból is ez folyik! Vörösterror így, nemzetgyarapító 
őfőméltóságosága úgy! Arról egy szó sincs, hogy a későbbi 
kormányzó boldogan kártyázott a trianoni döntőbírokkal, 
mialatt a magyar vöröskatonák az életüket áldozták 
az országért. Ezért vehették el országunk kétharmadát. Ezért 
kell még ma is magyarok millióinak apáik földjén, de mégis 
idegen országokban álomra hajtaniuk fejüket.

ELÉG VOLT A TÖRTÉNELEMHAMISÍTÁSBÓL 
ÉS A HAMIS JELSZAVAKBÓL

A mai parlamenti pártok pedig a bűnösöknek emelnek 
szobrokat, vagy minimum tétlenül nézik, ahogy azt is, 
hogy akik megpróbálták az országrablást megakadályozni, 
azokról ma ismét tilos akár utcát is elnevezni, miközben 
elődjeikhez híven nagy hangon hirdetik soviniszta jelszavaikat, 
hogy "Nem! Nem! Soha!" és hogy "Mindent vissza!"

Elég volt a történelemhamisításból és a hamis jelszavakból. 
A trianoni sebeket ez nem fogja begyógyítani. A magyar 
érdekeket csak a magyar munkások, dolgozók képviselhetik 
a határon innen és túl is. A kizsákmányolás etnikai- és 
osztályalapú formája is undort keltő. Megoldást csak a közösségi 
társadalmak nyújthatnak. Ezért van szükség a Munkáspártra 
a parlamenten kívül és belül. Munkáspártot a parlamentbe, 
valódi magyar dolgozói érdekképviseletet a bel- és külpolitika 
terén is! Igazságot Magyarországnak! Igazságot a honvédő 
magyar és vöröskatonák emlékének!

Fൺඋ඄ൺඌ Pඣඍൾඋ 
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HAJRÁ MUNKÁSPÁRT! FÜLÖP JÓZSEF ISTVÁNT AZ ÖNKORMÁNYZATBA!
Vágáshuta picinyke település mintegy 95 kilométerre Miskolctól. 
Június 12-én polgármestert választanak a faluban. A Munkáspárt 
is elhatározta, hogy bemutatkozik a településen, megmutatja, hogy 
szeretne tenni az itt élők boldogulásáért, és van alkalmas jelöltje 
a polgármesteri tisztségre. A Munkáspárt színeiben Fülöp József 
István indul.
Fülöp József István 63 éves nyugdíjas rádió-tv-műszerész. Több mint 
negyven éve él együtt feleségével. Két gyermekük és két unokájuk 
van. Idézzünk polgármesteri programjából!

VÁLTOZÁS KELL VÁGÁSHUTÁN – IGAZI BALOLDALI 
VÁLTOZÁS!

• A Munkáspárt az egyetlen baloldali párt, amely a szegények, 
a munkahelyüket vesztettek, a kétkezi dolgozó emberek javát 
akarja. Mint ahogy a pártom, én sem voltam soha köpönyegforgató, 
nyíltan vállaltam és vállalom a meggyőződésemet. 

• A Munkáspárt azért indul el az időközi önkormányzati 
választásokon és méretteti meg jelöltjeit, mert feltett szándéka, 
hogy a helyi politikába valós baloldali alternatívát vigyen be.  
Hisszük és tudjuk: sok minden van, amit csak a jobb szemünkkel 
nézünk.

• Nagy gondot jelent Vágáshuta lakosságának elöregedése, 
a község lakosságának rossz anyagi helyzete, a várostól, az intézményektől való távolság. Ha rám szavaznak és megválasztanak, 
akkor a polgármesteri feladatot társadalmi munkában végzem. A tiszteletdíjamat a település fejlesztésére ajánlom fel. 

• Vágáshután a képviselőtestülettel alkotó együttműködésre törekszem.

KÖZVAGYON

• Népi-társadalmi ellenőrzés felügyelje a közpénzek elosztását, a támogatások odaítélését, a beruházások eldöntését!
• Felügyelném, hogy a településnek ne legyen adóssága, Vágáshuta el ne adósodjon.
• Tisztáznám a mai napig tisztázatlan épületek jövőjét.  Helyreállításuk és hasznosításuk fontos feladat!

MUNKAHELYEK

• Minden Vágáshután élő lakos számára biztos munkát, biztos jövedelmet, és biztos jövőt szeretnék biztosítani.
• Támogatom a helyi kis és középvállalkozók munkahelyteremtő beruházásait.
• Pályázat alapján a lehetőséghez képest önellátóvá tenni Vágáshutát.
• Átfogó programokkal fejlesszük a zöldség-, és gyümölcstermesztését, valamint az állattenyésztést, s a kapcsolódó feldolgozóipart.
• A település idegenforgalmi lehetőségének maximális kihasználása! Fiataloknak nyáron zenei művészeti alkotó tábor, sporttábor, 

erdei iskola megvalósítását tervezem!
• Vágáshuta klímája alkalmas egy szanatórium létrehozására, ezért azon leszek, hogy ez megvalósuljon.
• A Falugondnoki Szolgálatot továbbra is fenntartom, szükségszerűen fejlesztem, mivel nagy szükség van rá! Mindent megtennék 

a település jobb ellátásáért.

FONTOS FELADATOMNAK TARTOM AZ ÉLETMINŐSÉG JAVÍTÁSÁT, EMBERHEZ MÉLTÓ KÖRÜLMÉNYEK 
MEGTEREMTÉSÉT!

• Októberben az idősek hónapján a településen élő minden nyugdíjasnak biztosítanék 10 000 forintot, ezáltal is megköszönve több évtizedes 
munkájukat. 

• Továbbá gondoskodnék kulturális programokon való részvételükről. Gondoskodnék megfelelő egészségügyi ellátásról a településen 
élőknek.

• Felkészültem a feladatra. Nem ígérek csodát, de ha megválasztanak,  mindent megteszek azért, hogy legyen Vágáshután lét- és 
közbiztonság! Én újra élhető települést szeretnék!

HAJRÁ MUNKÁSPÁRT! FÜLÖP JÓZSEF ISTVÁNT AZ ÖNKORMÁNYZATBA!
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TANULNI! TANULNI! TANULNI!

MUNKÁSPÁRT

A múlt héten Hajdu József elvtárs 
vezetésével megkezdtük a munkáspárti 
könyvállomány rendberakását. Az új 
pártközpontunk kulturált lehetőséget 
biztosít értékes könyveink tárolására. 
Az tapasztaljuk, hogy egyre több fi atal 
érdeklődik, hogy van-e a Munkáspártnak 
könyvtára. Olyan könyvtár, ahol 
a szocializmusról, a munkásmozgalomról, 
a klasszikusoktól lehet megtalálni 
írásokat. Nem csak párton belüli fi atalok 
érdeklődnek, gyermekeink között is 
egyre többen vannak, kik a szüleiktől 
halott Kádáridőszakot dicsérő szavakra, 
keresnek tudományos alátámasztást. 
Szüleik, nagyszüleik elmondásai alapján 
felfogják, hogy jobb volt akkor fi atalnak 
lenni, mint most, viszont a „miért?”, 
„mitől?”, „minek volt ez köszönhető?” 
kérdésekre nem mindig kapnak választ. 
Nekik szeretnénk segíteni a könyvtár 
létrehozásával, továbbá azoknak, akik 
egyetemen vagy egyéb tanulmányuk 
végett keresik az eff éle irodalmat.

TANULJUNK ÖNMAGUNK MIATT!

De önmagunk miatt is tanulnunk kell. Az idősebb 
generáció emléke már megkophatott, a fiataloké meg 
még nem is fényesedett ki. Negyedszázad telt el a tőkés 
rendszerváltás óta. A Republic zenéjét mindig szerettem, 
dallamos, hallgatható, érthető alkotások. Viszont mikor 
Bódi László „Cipő” a pártunk tagja lett és közelebbről is 
megismerhettem, onnantól értettem meg, hogy minden 
zeneszámba belefogalmazott egy kicsit a szocialista 
rendszerhez való kötődéséből, a kommunista mivoltából. 
Így szerintem Marxot, Engelst, Lenint, Kádárt olvasni 
akkor, amikor a kapitalizmus zsarnokságát a bőrünkön 
érezzük, teljesen más, mint a szocializmus évtizedeiben. 
Új értelmet kaphat minden, mi addig dogmatikusnak vagy 
képtelennek tűnt.

Olvasnunk kell! Tudásunkat kell gyarapítani! Képzetten 
kell részt vennünk az időközi választásokon, utcai politikai 
kitelepüléseken, az interneten való csevegésekben. Ha 
az utca embere nekünk szegez egy kérdést, ha interjúra 
hívnak minket, ha egy baráti kőrben kell feleletet adnunk, 
tudnunk kell megalapozott választ adni. 

Olvasnunk kell, tanulnunk kell magunk miatt is. Nem 
fogadhatjuk el azt a magyarázatot, amit a tőkés média 
szajkóz nap mint nap, átformálva az emberek gondolkodását. 
Tudnunk kell utat mutatni azoknak, kiket megtévesztettek 
89-ben, és elhitették velük, hogy kolbászból lesz a kerítés. 
Meg kell értetni az emberekkel, hogy a szocializmus nem 
tönkrement, hanem tönkre tették, hogy a gyárakat nem 
azért zárták be, mert nem kellett az előállított termék, vagy 
nem jól dolgoztak a melósok, hanem azért, mert piacot 
kellett teremteni a kapzsi nagytőkének. 

HARCI ESZKÖZÜNK: 
A MEGGYŐZÉS ÉS PÉLDAMUTATÁS

De magyaráznunk kell azoknak is, akik megelégednek 
a közmunkával, önmagukat azzal nyugtatva „hisz legalább 
van mit dolgozni”. Magyarázni kell a szakszervezeteket 
megtagadóknak, hogy miért nem harcolnak értük. El kell 
magyarázni azoknak, akik napról napra élnek, hogy ők 
a kizsákmányolás áldozatai, és nekik nem azért nem jut 
a bőség kosarából, mert nem érdemlik meg, hanem mert 
a gazdagok az ő bőrükön gazdagodnak. Mondjuk el nekik, hogy 
ne elégedjenek meg azzal, hogy hulladékot gyűjtögetnek a napi 
betevőért! Ne elégedjenek meg a közmunkával, követeljenek 
többet, harcoljanak a jogaikért! A munkahelyeken lépjenek 
be a szakszervezetbe és követeljenek több bért, megfelelő 
munkahelyi körülményeket! Ha nincs szakszervezet, vagy 
nincsenek megelégedve az érdekképviseletekkel keressék 
a Munkáspártot! Mi választ adunk kérdéseikre, mi segítünk 
érdekeinek érvényesítésében.

Fel kell nyitni az emberek szemét, mert hamis csillogással 
kápráztatják el őket, hogy legyenek megelégedve sorsukkal. 
Szégyen, hogy az ország zöme turkálókból öltözködik. 
Az angol használtruha szövegre keresve az interneten 
közel kétszázezer találatot kapunk, nagy akciókat kínáló 
cégek oldalairól. Emberek milliói képzelik be maguknak 
azt, hogy nem szégyen használt ruhába járni, hanem egyfajta 
újszerű divat, hisz minőségi, egyedi, ruhákban járhat olcsón. 
A budapesti belvárosi csillogó üzletben, vagy a kistelepülési 
művelődési ház aulájában, vagy a piacon a földre terített 

Nൺ඀ඒ Aඍඍංඅൺ ඣඌ Kඈඏගർඌ Iඌඍඏගඇ, ൺඓ Eඅඇද඄ඌඣ඀ ඍൺ඀ඃൺං
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zsákokról vásárolni a használt ruhát nem ugyan az, mintha 
a Londoni Oxford Street üzleteiben vásárolnánk.

Nagy a felelősségünk a társadalom elszegényedett 
rétegeivel és a növekvő ifjúsággal szemben. Az oktatást 
úgy formálták át, hogy csak a gazdag tanulhasson a jó 
felsőoktatási intézetekben. Hiába tehetséges az egyszerű 
ember gyermeke, magas szintű továbbtanulása esélytelen, 
mert a szülőknek nincs pénze fi nanszírozni az oktatást. 
Ezért nagyon fontos, hogy mi munkáspártiak, a szűkebb 
környezetünkben, unokáink, gyermekeink, és a barátai 
környezetükben kezdjük a nevelést, mert őket könnyebb 
megszólítani, mint az idegeneket az utcán. Képezzük 
magunkat! Tanuljuk az internetet használni és ne 
idegenkedjünk az okostelefontól A modern technikának 
alkalmazásával is tudnunk kell eljuttatni a közösségi 
társadalom lényegiségét, a Munkáspárt gondolatiságát 
a kizsákmányolt, megtévesztett rendszerváltás veszteseihez, 
az ifjúsághoz. 

A média a tőkéseké. Addig marad az internet, marad 
az utca az emberekkel való kommunikációra. Önmagunk 
és környezetünk, folyamatos képzése ad lehetőséget 

arra, hogy egyre magasabb színvonalon vegyünk részt 
az időközi választásokon. Pár éve még az volt a jelmondatunk, 
hogy „Őrizzük a lángot” amit előző kongresszusunkon, 
mikor úgy határoztunk, hogy mind a 106 országgyűlési 
választókerületben indulunk, „Erős Munkáspártot”-ra 
cseréltünk joggal. A társadalomban egyre nagyobb az igény 
a munkásosztály képviseletére, egyre több embertől halljuk 
a Kádár rendszer iránti nosztalgiát, közben élesen kritizálva 
a kapitalista rendszert, és az uralkodó osztályt aktuálisan 
kiszolgáló pártokat. Ennek köszönhetően a Munkáspárt is 
erősödik, amit naponta érzékelünk. Könnyebben tudunk 
beszélgetésbe elegyedni, emberekkel, szívesebben fogadják 
anyagainkat, egyre többen szavaznak ránk az időközi 
választásokon. Higgyünk magunkba és a naponta elvégzett 
kitartó politikai munkába, bízzunk az emberekben, kik 
lassan ráébrednek, hogy a Munkáspárt képviseli őket 
igazán. A folyamatos tanulásnak, a melós számára is érthető 
válaszoknak meg lesz az eredménye 2018-ban. Csak így 
tovább, mindig előre és ne feledjétek: Tanulni! Tanulni! 
Tanulni!

Kඈඏගർඌ Iඌඍඏගඇ

ZUGLÓ AKCIÓBAN
Zuglóban helyzet van! Hoff manné Németh Ildikó Zugló jegyzője 
saját elhatározásából felmondott. A váratlan helyzeteket 
éppenséggel már megszoktuk.  Így az sem keltet nagy 
meglepetést, hogy az értelmetlen - és a lakosság valós érdekeit 
fi gyelmen kívül hagyva - pártcsatározások következtében 
lemondott a jegyző. Lássunk csodát, értett a szakmájához és 
a helyi népesség érdekében érvényt szerzett a törvényességnek. 
A képviselői „mindenhatósággal szemben” másfélévet bírt ki. 

A Munkáspárt Zuglói szervezete kapva az alkalmon azonnal 
felszínre hozta álláspontját. Mi a lakosság egyetemleges 
érdekeiért, közte a dolgozók, nyugdíjasok, tanulók nyugodtabb 
életének érvényesítéséért dolgozunk.  Ezzel az aktuális 
témával szólítottuk meg a héten - két alkalommal is - Zugló 
választópolgárait a kitelepüléseinken. 

Ismét sikert hozott a helyi probléma felszínre hozása, szívesen 
fogadták a zuglóiak szórólapunkat. Szentpáli Kolossal, zuglói 
OEVK jelöltünkkel beszélhették meg a leírt gondolatainkat.

És, ha már ott voltunk a Szakrendelőnél, a Bosnyák 
téri piacnál, nem mulasztottuk el a „speciális” gyufával, 

képeslappal szimpatizánsokat hívni Kádár János sírjához, 
a párt megemlékezésére. 

Kedvező tünet, hogy az újságunkat most is szívesen 
fogadták. Bejáratott helyszíneinken újabb aláírók csatlakoztak 
hozzánk. Mi magunk se voltunk elégedettek, hogy a biztató 
szavak ellenére folyamatos munkára még nem jelentkeztek az 
érdeklődők köréből.

Megtapasztaltunk, hogy politikai riválisaink sem alszanak. 
Ha nem is választási időszakot idézően, de ott tolongtak ők is 
a piac bejáratánál. 

Bൺඋගඍඁ Éඏൺ
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MOZGALOM

NEM A NATO-RA, NEM AZ IMPERIALIZMUSRA, 
NEM A KAPITALIZMUSRA!

Újabb erőfi togtatás kezdődött hétfőn Lengyelországban: 
az Anakonda-16 fedőnevű tíznapos szárazföldi, légi és tengeri 
NATO-hadgyakorlat, amely hét gyakorlótéren zajlik mintegy 
31 ezer szövetséges katona, köztük magyarok részvételével. 
Az Anakonda-hadgyakorlatokat 2006 óta rendezik meg 
kétévente Lengyelországban. Az idei - mely az eddigi 
legnagyobb - közvetlenül megelőzi a július elején esedékes 
varsói NATO-csúcstalálkozót, és első alkalommal van 
hangsúlyosan szövetségi jellege. 

Néhány nappal korábban Észtországban NATO-
törzsvezetési gyakorlat kezdődött Saber Knight elnevezéssel. 
A gyakorlat abból a feltételezésből indul ki, hogy egy 
kitalált ország “Botnija” megtámadja Észtországot. 
Az USA, Nagy-Britannia, Dánia, Lettország, Litvánia csapatai 
a segítségére sietnek. Valójában senki sem akarja Észtországot 
megtámadni. Obama és az amerikai katonai vezetés azonban 
háborúra készül, növeli a feszültséget, egyre több erőt visz 
Oroszország határaihoz.

ERŐSÍTÉS A BALKÁNON - KINEK AZ ÉRDEKE?

Az orosz határhoz közeli hadgyakorlatok mellett a szövetség 
folyamatosan terjeszkedne a Balkánon is. A tavaly decemberi 
meghívást követően május 19-én a NATO-külügyminiszterek 
aláírták Montenegró NATO-csatlakozásának jegyzőkönyvét. 
A magyar politika rosszul tette, hogy támogatta Montenegró 
felvételét a NATO-ba. Magyarország addig érvényesítheti 
saját gazdasági és politikai érdekeit a Balkánon, amíg 
a viszonyok nem alakultak ki véglegesen. A NATO kibővítése 
a Balkánon növeli a feszültséget Oroszországgal, és ezentúl 
csak az USA és a NATO érdekei döntenek el mindent.

Koszovó is készül a NATO-ba, nemrég pristinai 
tisztségviselők üdvözölték az amerikai kongresszus döntését, 
miszerint az USA közigazgatásától kéri, hogy fektesse le 
Koszovónak a NATO Békepartnerségéhez való csatlakozása 
alapjait, Hashim Thaci koszovói elnök pedig ennek kapcsán 
kijelentette, a Koszovói Biztonsági Erők (KBS) kész 
Koszovói Fegyveres Erőkké (KAF) alakulni. A szerb 
uralkodó osztály nyilván tisztában van azzal, hogy az USA, 
az EU nem mond le az önálló Koszovóról, mert Koszovó olyan 
stratégiai hely, ahonnan sakkban tudják tartani a Balkán más 
országait. Vajon mit szól Szerbia népe ahhoz, hogy a szerb 
uralkodó osztály feladja a szerb nemzeti érdekeket és belép 
az EU-ba?

VARSÓ BEKEMÉNYÍT

A lengyel kormány, mint az amerikaiak és a NATO egyik 
leghűségesebb szövetségese, komolyan veszi a július 8-án 
kezdődő NATO-csúcstalálkozó biztosítását. Múlt hónapban 
Bartlomiej Misiewicz, a lengyel védelmi minisztérium 
szóvivője kijelentette, ma már semmilyen negatív tényező 
nem fenyegeti a csúcstalálkozó megtartását. A minisztérium 
számításai szerint ez lesz a történelem eddigi legnagyobb 
NATO-csúcstalálkozója, melyen több mint 2000 ember fog 
részt venni a tagállamokból és nem-NATO országokból. 
A lengyel hatóságok májusban letartóztatták Mateusz 
Piskorskit, a Zmiana (Változás) párt vezetőjét. A Zmiana 
vezetői korábban már számos megmozdulást szerveztek 
a NATO ellen; Mateusz Piskorski szerint a lengyel 
külügyminisztérium amerikai érdeket szolgál, és a kormány 
gátlástalanul kiszolgálja az USA Oroszország ellni háborús 
készülődését, aminek Lengyelország csak ütközőzónája lenne. 
A Zmiana szakszervezetekkel folytatott együttműködése 
miatt a hatóságok attól tarthattak, hogy a háborús 
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készülődést ellenző párt a szakszervezetekkel egybekötve 
tömegdemonstrációt tart a NATO-csúcstalálkozó idején, ami 
a nemzetközi sajtó fi gyelmének középpontjába kerülne.

A KOMMUNISTA PÁRTOK KÖZÖS KIÁLLÁSA

A varsói NATO-csúcs ellen tiltakozó rendezvényt tartanak 
az európai kommunista pártok.  Ezen a Munkáspárt is 
részt vesz. Az európai kommunista és munkáspártok 
Kezdeményezés együttműködési szervezete közleményében 
hangsúlyozta: nemet mondunk az imperialista agresszióra, 
nemet a NATO-ra, nemet a kapitalizmusra. 

A NATO folyamatosan jelen van Közép- és Kelet-
Európában, a lengyel kormány állandó NATO-bázisokat 
akar az országba. A NATO kiterjeszti tevékenységét 
az Égei-tengeren és az egész világon, sürgeti tagországait, 
hogy védelmi költségvetésüket emeljék fel a GDP két 
százalékára. A NATO támogatja a kijevi fasisztabarát, 
nacionalista rezsimet. A szövetség vezető körei fi gyelmen 
kívül hagyják, hogy Ukrajna nem teljesíti a konfl iktus 
megoldása érdekében kötött minszki megállapodást. Elnézik 
azt is az ukrán vezetésnek, hogy betiltotta a kommunista erők 
tevékenységét az országban. 

 Tiltakozunk a NATO agresszív tervei ellen, amelyek 
szerint egységeket és modern fegyverzetet vinnének egyre 
közelebb Oroszországhoz, fokozva ezzel a fegyverkezési 
versenyt és olyan körülményeket teremtve, amelyek európai 
háborúhoz vezethetnek. Tiltakozunk az ellen, hogy NATO 
új fegyverrendszereket akar bevezetni, még többet költene 
katonai célokra, komoly összegeket elvonva ezzel a jóléti 

államtól, az egészségügytől és az oktatástól - mindezt azért, 
hogy imperialista háborúkat és beavatkozásokat szolgáljon. 

A NATO-nak közvetlen felelőssége van a közelmúlt 
háborúiban, és azokban a veszélyes helyzetekben, amelyek 
a világ számos régiójában kialakultak. Az imperialisták 
által Afganisztánban, Irakban, Szíriában és Líbiában kezdett 
háborúk százezrek halálát okozták, tönkretették az érintett 
országok infrastruktúráját, dolgozók millióinak életét tették 
nehezebbé. Milliók váltak menekültekké, kényszerültek 
arra, hogy elhagyják az otthonaikat azért, hogy biztonságos 
lakhelyet találjanak maguknak és családjuknak. Gyilkos 
terrorszervezetek jöttek létre és élvezik az imperialisták 
támogatását. 

A kapitalista rendszer nem tudja biztosítani a békét, 
válságokhoz, nyomorhoz és háborúkhoz vezet, az emberek 
ellen fordul. A békéért, a kizsákmányolás eltörléséért 
és az emberek valós igényeinek kielégítéséért folytatott 
küzdelmet össze kell kapcsolni a kapitalizmus elleni harccal, 
a szocializmusért való harccal. A közös állásfoglalást aláíró 
pártok, köztük a Munkáspárt is vállalták, hogy megerősítik 
a harcot országuk részvétele ellen az imperialista tervekben, 
megerősítik a szolidaritást azokkal szemben, akik ellen 
irányulnak az imperialista beavatkozások, megerősítik 
a harcot a monopóliumokkal, a kapitalizmussal, a burzsoá 
állammal szemben, amely az imperialista háborúkért 
felelős. Támogatják az európai antiimperialista, békepárti 
és háborúellenes mozgalmakat a NATO-val szemben, július 
nyolcadikán országukban tüntetést szerveznek az amerikai 
és a lengyel nagykövetségek előtt, minden lehetőséget 
megragadnak arra, hogy felemeljék a hangjukat.



KÖSZÖNJÜK A HELYTÁLLÁST!


